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1.12.21

Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Cena Množství Doba Rez. Začátek Konec

Dodav. Směnnost [TKč] [M. j.] [týd.] možný možný 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ZS Palachova

1 PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ 0 0,00 0,0 1 0 1 1
MILNIK 1 ZS Palachova

409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 220,25 126,4 6 0 1 6
1 ZS Palachova M3

410 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE 2 11,83 1,0 1 0 1 1
1 ZS Palachova M3

459 VYBOURÁNÍ OTVOR VÝPLNÍ 2 2,75 2,0 1 0 1 1
1 ZS Palachova M2

460 DMTŽ TESAŘ KONSTRUKCÍ 2 1,61 28,0 2 0 1 2
1 ZS Palachova M3

465 ODSTRANĚNÍ NÁTĚRŮ 2 1,69 7,7 1 0 1 1
1 ZS Palachova M2

469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT7 437,75 1528,9 6 0 1 6
1 ZS Palachova T

859 PŘESUN HMOT TE 0 1 1,06 1060,0 1 5 1 1
1 ZS Palachova KČ

900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 2 14,25 14,3 1 5 1 1
1 ZS Palachova TKČ

3859 PŘESUN HMOT TE 3 2 9,92 9920,0 1 10 7 7
1 ZS Palachova KČ

4253 ZDI NADSTŘEŠNÍ 2 32,84 10,3 1 8 7 7
1 ZS Palachova M3

4327 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 2 572,39 3760,6 11 8 8 18
1 ZS Palachova M2

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ 1 2,79 23,2 1 10 19 19
1 ZS Palachova M2

4859 PŘESUN HMOT STŘECHA 2 0,01 10,0 1 22 7 7
1 ZS Palachova KČ

5103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ 2 41,59 7,5 1 5 7 7
1 ZS Palachova M3

5209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 2 30,89 565,5 2 0 7 8
1 ZS Palachova M3

5327 TRUHLÁŘI OKNA 2 13637,73 503,8 7 4 7 13
1 ZS Palachova M2

5407 TESAŘI PODLAHY DŘEVĚNÉ 3 1145,52 47,8 11 0 7 17
1 ZS Palachova M3

6207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 2 433,49 566,7 2 7 9 10
1 ZS Palachova M2

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 2 904,87 417,9 5 4 9 13
1 ZS Palachova M2

7407 OBKLADY VNITŘNÍ 2 11,47 61,5 2 10 14 15
1 ZS Palachova M2

7707 MALBY VNITŘNÍ 2 183,76 8658,5 8 0 18 25
1 ZS Palachova M2

8257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 2 380,92 239,0 4 0 26 29
1 ZS Palachova KS

8607 MĚŘENÍ A REGULACE 2 184,41 110,6 2 14 14 15
1 ZS Palachova KS

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 3 209,47 3092,9 11 0 19 29
1 ZS Palachova M2

9687 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2 63,98 277,2 3 8 19 21
1 ZS Palachova M

9950 OSTATNÍ NÁKLADY,REZERVA 1 166,00 166,0 29 0 1 29
1 ZS Palachova TKČ

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0,00 0,0 1 0 30 30
1 ZS Palachova

9985 Předání díla max 7 měsíc 0 0,00 0,0 1 0 30 30
MILNIK 1 ZS Palachova

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  
Časová jednotka:  1 týden

Převzetí staveniště

Bourání konstrukcí

Ostatní bourací práce

Vybourání otvor výplní

Dmtž tesař konstrukcí

Odstranění nátěrů

Doprava a sklád vyb hmot

Přesun hmot TE 0

Ostatní práce TE 0

Přesun hmot TE 3

Zdi nadstřešní

Tepelná izolace střech

Nátěry střešních prvků

Přesun hmot střecha

Zdi výplňové a komínové

Lehké prostorové lešení

Truhláři okna

Tesaři podlahy dřevěné

Tepelná izolace konstr

Úprava povrchů vnitřní

Obklady vnitřní

Malby vnitřní

Truhláři dveře,vybavení

Měření a regulace

Vyčistění objektu

Klempíři fasádní prvky

Výstupní kontrola

Předání díla max 7 měsíc
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Graf potřeby rozpočtové ceny celkem v týdnech         [Tisíc Kč]  -  průběžně
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Graf potřeby rozpočtové ceny celkem v týdnech         [Tisíc Kč]  -  nasčítaně

10000

20000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Z
 t

er
m

ín
ů

Z
 t

er
m

ín
ů

m
o

žn
ý
ch

p
ří

p
u
st

n
ý

ch

T
is

íc
 K

č

1
4

7
,7

8
1

3
2

,4
7

2
6

3
,9

7
2

4
8

,6
6

3
7

9
,3

6
3

6
4

,0
5

4
9

4
,7

5
4

7
9

,4
4

6
1

0
,1

4
5

9
4

,8
3

7
2

5
,5

3
7

2
5

,5
3

2
8
8

3
,4

5
8

5
0

,8
4

5
0
0

9
,0

4
9

7
6

,1
5

7
5
1

6
,9

0
1

0
8
6

,0
1

1
0

0
2

4
,7

7
1

1
9
5

,8
7

1
2

3
1

5
,8

9
3

2
5
3

,9
8

1
4

6
0

7
,0

1
5

3
5
3

,6
8

1
6

8
9

8
,1

3
7

5
9
2

,7
7

1
7

1
5

7
,9

6
9

8
3
1

,8
5

1
7

4
1

7
,8

0
1
2

1
0
3

,7
7

1
7

5
7

9
,7

0
1
4

6
1
1

,6
4

1
7

7
4

1
,5

9
1
7

1
2
9

,4
2

1
7

8
2

2
,3

2
1
7

2
1
0

,1
5

1
7

8
9

4
,1

8
1
7

3
0
9

,9
3

1
7

9
6

3
,2

4
1
7

4
0
9

,7
0

1
8

0
3

2
,3

0
1
7

5
0
9

,4
7

1
8

0
8

0
,0

4
1
7

6
0
9

,2
4

1
8

1
2

7
,7

8
1
7

7
0
9

,0
1

1
8

1
7

5
,5

2
1
7

8
1
4

,5
2

1
8

2
2

3
,2

5
1
7

9
2
0

,0
3

1
8

3
4

3
,2

5
1
8

0
9
2

,0
6

1
8

4
6

3
,2

5
1
8

2
3
3

,3
8

1
8

5
8

3
,2

4
1
8

4
6
6

,9
1

1
8

7
0

3
,2

4
1
8

7
0
3

,2
4

1
8

7
0

3
,2

4
1
8

7
0
3

,2
4



CONTEC - Akce: 10001FIN Snížení energ. náročnosti budovy ZS Palachova Strana: 3

1.12.21

Graf potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Tisíc Kč]  -  průběžně

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

1 2 3 4 5 6 7

Z
 t

er
m

ín
ů

Z
 t

er
m

ín
ů

m
o

žn
ý
ch

p
ří

p
u
st

n
ý

ch

T
is

íc
 K

č

5
4

0
,9

1
5
2

5
,6

0

6
9
7

5
,9

9
5
6

0
,4

1

9
4
3

3
,1

9
6

9
5

4
,5

7

8
0

7
,6

5
9

1
0

4
,9

9

3
1

2
,7

5
4
4

3
,7

2

2
7

2
,7

5
5
0

2
,7

7

3
5

9
,9

9
6
1

1
,1

8



CONTEC - Akce: 10001FIN Snížení energ. náročnosti budovy ZS Palachova Strana: 4

1.12.21

Graf potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Tisíc Kč]  -  nasčítaně
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Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v týdnech         [Tisíc Kč]

Termín Průběžně z termínů           Nasčítaně z termínů          Nasčítaně v [%] z termínů                   

možných přípustných možných přípustných možných přípustných

1 147,78 132,47 147,78 132,47 0,79 0,71

2 116,20 116,20 263,97 248,66 1,41 1,33

3 115,39 115,39 379,36 364,05 2,03 1,95

4 115,39 115,39 494,75 479,44 2,65 2,56

5 115,39 115,39 610,14 594,83 3,26 3,18

6 115,39 130,70 725,53 725,53 3,88 3,88

7 2157,91 125,31 2883,45 850,84 15,42 4,55

8 2125,59 125,31 5009,04 976,15 26,78 5,22

9 2507,86 109,86 7516,90 1086,01 40,19 5,81

10 2507,86 109,86 10024,77 1195,87 53,60 6,39

11 2291,12 2058,11 12315,89 3253,98 65,85 17,40

12 2291,12 2099,70 14607,01 5353,68 78,10 28,62

13 2291,12 2239,08 16898,13 7592,77 90,35 40,60

14 259,84 2239,08 17157,96 9831,85 91,74 52,57

15 259,84 2271,92 17417,80 12103,77 93,13 64,71

16 161,90 2507,86 17579,70 14611,64 93,99 78,12

17 161,90 2517,78 17741,59 17129,42 94,86 91,59

18 80,73 80,73 17822,32 17210,15 95,29 92,02

19 71,85 99,77 17894,18 17309,93 95,67 92,55

20 69,06 99,77 17963,24 17409,70 96,04 93,08

21 69,06 99,77 18032,30 17509,47 96,41 93,62

22 47,74 99,77 18080,04 17609,24 96,67 94,15

23 47,74 99,77 18127,78 17709,01 96,92 94,68

24 47,74 105,51 18175,52 17814,52 97,18 95,25

25 47,74 105,51 18223,25 17920,03 97,43 95,81

26 120,00 172,03 18343,25 18092,06 98,08 96,73

27 120,00 141,32 18463,25 18233,38 98,72 97,49

28 120,00 233,53 18583,24 18466,91 99,36 98,74

29 120,00 236,33 18703,24 18703,24 100,00 100,00

30 0,00 0,00 18703,24 18703,24 100,00 100,00
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1.12.21

Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Tisíc Kč]

Termín Průběžně z termínů           Nasčítaně z termínů          Nasčítaně v [%] z termínů                   

možných přípustných možných přípustných možných přípustných

1 540,91 525,60 540,91 525,60 2,89 2,81

2 6975,99 560,41 7516,90 1086,01 40,19 5,81

3 9433,19 6954,57 16950,09 8040,58 90,63 42,99

4 807,65 9104,99 17757,74 17145,57 94,94 91,67

5 312,75 443,72 18070,49 17589,29 96,62 94,04

6 272,75 502,77 18343,25 18092,06 98,08 96,73

7 359,99 611,18 18703,24 18703,24 100,00 100,00
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1.12.21 ZS Palachova

Období od 1 do 30, plán vypočten z termínů možných

Před obd. V období. Po období

Index Název činnosti M. j. Objem Cena  /  Náklady   [TKč ] Celkem Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] t. j. procent Rezerva možný možný

409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 126 0,00 220,25 0,00 220,25 6 1 6

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

410 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE M3 1 0,00 11,83 0,00 11,83 1 1 1

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

459 VYBOURÁNÍ OTVOR VÝPLNÍ M2 2 0,00 2,75 0,00 2,75 1 1 1

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

460 DMTŽ TESAŘ KONSTRUKCÍ M3 28 0,00 1,61 0,00 1,61 2 1 2

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

465 ODSTRANĚNÍ NÁTĚRŮ M2 8 0,00 1,69 0,00 1,69 1 1 1

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 1529 0,00 437,75 0,00 437,75 6 1 6

0 ZS Palachova 0 100 0 100 0

859 PŘESUN HMOT TE 0 KČ 1060 0,00 1,06 0,00 1,06 1 1 1

0 ZS Palachova 0 100 0 100 5

900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 TKČ 14 0,00 14,25 0,00 14,25 1 1 1

0 ZS Palachova 0 100 0 100 5

3859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 9920 0,00 9,92 0,00 9,92 1 7 7

3 ZS Palachova 0 100 0 100 10

4253 ZDI NADSTŘEŠNÍ M3 10 0,00 32,84 0,00 32,84 1 7 7

4 ZS Palachova 0 100 0 100 8

4327 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 3761 0,00 572,39 0,00 572,39 11 8 18

4 ZS Palachova 0 100 0 100 8

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 23 0,00 2,79 0,00 2,79 1 19 19

4 ZS Palachova 0 100 0 100 10

4859 PŘESUN HMOT STŘECHA KČ 10 0,00 0,01 0,00 0,01 1 7 7

4 ZS Palachova 0 100 0 100 22

5103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ M3 8 0,00 41,59 0,00 41,59 1 7 7

5 ZS Palachova 0 100 0 100 5

5209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 566 0,00 30,89 0,00 30,89 2 7 8

5 ZS Palachova 0 100 0 100 0

5327 TRUHLÁŘI OKNA M2 504 0,00 13637,73 0,00 13637,73 7 7 13

5 ZS Palachova 0 100 0 100 4

5407 TESAŘI PODLAHY DŘEVĚNÉ M3 48 0,00 1145,52 0,00 1145,52 11 7 17

5 ZS Palachova 0 100 0 100 0

6207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 567 0,00 433,49 0,00 433,49 2 9 10

6 ZS Palachova 0 100 0 100 7

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 418 0,00 904,87 0,00 904,87 5 9 13

6 ZS Palachova 0 100 0 100 4

7407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 61 0,00 11,47 0,00 11,47 2 14 15

7 ZS Palachova 0 100 0 100 10

7707 MALBY VNITŘNÍ M2 8659 0,00 183,76 0,00 183,76 8 18 25

7 ZS Palachova 0 100 0 100 0

8257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 239 0,00 380,92 0,00 380,92 4 26 29

8 ZS Palachova 0 100 0 100 0

8607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 111 0,00 184,41 0,00 184,41 2 14 15

8 ZS Palachova 0 100 0 100 14

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3093 0,00 209,47 0,00 209,47 11 19 29

8 ZS Palachova 0 100 0 100 0

9687 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 277 0,00 63,98 0,00 63,98 3 19 21

9 ZS Palachova 0 100 0 100 8

9950 OSTATNÍ NÁKLADY,REZERVA TKČ 166 0,00 166,00 0,00 166,00 29 1 29

10 ZS Palachova 0 100 0 100 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem

Plán oddíl: 1917 16620 166 18703 3592 3902 1056 8550 5132 4556 1509 11197

Plán celkem: 1917 16620 166 18703 3592 3902 1056 8550 5132 4556 1509 11197


